Slovenska basketbalova asociacia
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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
MBA Prievidza - ZL Starsi Ziaci
Roénik - 2018-2019
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Bakos Filip - 10.Mar.2004 - licencia - 51995
Spolu
21 - odohratych zapasov 560 - odohratych minut 327 - bodov
11 - vyhratych zapasov 26.7 - minGt na zapas 29 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 15.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - ZL Starsi ziaci
21 - odohratych zapasov 560 - odohratych minut 327 - bodov
11 - vyhratych zapasov 26.7 - mindt na zapas 29 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 15.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - ZL Star3i Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas - Skc
12.Maj.2019 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit A 64-51 27 'o2¢
11.Maj.2019 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 106 - 71 26 t230°2
7.Apr.2019 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza 72 -42 26 240/90
6.Apr.2019 BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza 107-63 23 o2
30.Mar.2019 MBA Prievidza - Abovia 96 Kogice 98-75 24 3.,
23.Mar.2019 MBA Prievidza - $BK Junior Levice 62-75 28 2o
10.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 69 -70 27 1%3'0/105
9.Mar.2019 BKM Iskra Svit A - MBA Prievidza 64-61 28 3o,
23.Feb.2019 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 59-62 30 230
10.Feb.2019 MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered 85-65 30 ;80/90
9.Feb.2019 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava 45-59 30 ot
26.Jan.2019 8BK Junior Levice - MBA Prievidza 97-71 30 g5
13Jan.2019 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza 95-60 27 &5,
9.Dec.2018 MBA Prievidza - MBK ASK Slavia Trnava 99 - 38 25 65'0}&2
8.Dec.2018 MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered 86 - 107 30 %é;?
24.Nov.2018 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 102 - 80 26 f738°/8o
17.Nov.2018 MBA Prievidza - BSC Bratislava 108-61 10 25,
10.Nov.2018 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava 44 - 72 30 270/60
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& q q - 5-11 0-0 1-2 6-13 2-2
14.0kt.2018 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 68 -86 30 45% 0% 50%  46% 100% 15 1 3 8 2 2 0 0 1 222

- u > 8-10 1-3 0-0 9-13 3-8
30.Sep.2018 MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom 123 - 61 27 80% 33% 0% 69% 38% 21 6 2 8 4 2 1 4 2 256
29.5ep.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 73-102 26 11-14 1-2 0-0 12-16 3-12 59 7 g 7 3 2 3 2 1 374

79% 50% 0% 75% 42%
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Barnak Denis - 9.Maj.2005 - licencia - 51992

13 - odohratych zapasov 138 - odohratych minut 29 - bodov
10.6 - mindt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 2.2 - bodov na zapas

6 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Spolu

7 - vonkajSich zapasov

MBA Prievidza - ZL Starsi ziaci

13 - odohratych zapasov 138 - odohratych minut 29 - bodov
10.6 - mindt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
6 - domacich zapasov 2.2 - bodov na zapas

6 - vyhratych zapasov
7 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

7.Apr.2019
6.Apr.2019
23.Mar.2019
10.Mar.2019
9.Mar.2019
10.Feb.2019
9.Feb.2019
13.Jan.2019
12.Jan.2019
24.Nov.2018
10.Nov.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

7 - vonkajsich zapasov

Zépas
BK Inter Bratislava - MBA Prievidza
BK Lokomotiva Sered'- MBA Prievidza
MBA Prievidza - SBK Junior Levice
MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza
BKM Iskra Svit A - MBA Prievidza
MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered'
MBA Prievidza - BK Inter Bratislava
BK Inter Bratislava - MBA Prievidza
BSC Bratislava - MBA Prievidza
MBA Prievidza - SBK Junior Levice
MBA Prievidza - BK Inter Bratislava
MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom

MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza

Pocet zapasov 13

MBA Prievidza - ZL Star3i Ziaci
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Cabuk Samuel - 13.Aug.2004 - licencia - 51989
Spolu
20 - odohratych zapasov 260 - odohratych minit 109 - bodov
9 - vyhratych zadpasov 13 - minat na zapas 15 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 5.5 - bodov na zépas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - ZL Starsi zZiaci
20 - odohratych zapasov 260 - odohratych mindt 109 - bodov
9 - vyhratych zdpasov 13 - mindt na zépas 15 - najviac bodov v zédpase
11 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 5.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

MBA Prievidza - ZL Star3i Ziaci

Datum Zé&pas Vysledok Cas
7.Apr.2019 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza 72-42 5
6.Apr.2019 BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza 107 -63 8

30.Mar.2019 MBA Prievidza - Abovia 96 KoSice 98-75 10
23.Mar.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 62-75 6
10.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 69-70 8
9.Mar.2019 BKM Iskra Svit A - MBA Prievidza 64 -61 10
23.Feb.2019 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 59-62 38
9.Feb.2019 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava 45-59 4
26.Jan.2019 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 97 -71 10
13.Jan.2019 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza 95-60 10
12.Jan.2019 BSC Bratislava - MBA Prievidza 59-94 16
9.Dec.2018 MBA Prievidza - MBK ASK Slévia Trnava 99-38 15
8.Dec.2018 MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered' 86 - 107 22
24.Nov.2018 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 102 - 80 22
17.Nov.2018 MBA Prievidza - BSC Bratislava 108 - 61 22
10.Nov.2018 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava 44 -72 17
28.0kt.2018 BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza 109 - 69 18
14.0kt.2018 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 68 -86 19
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L = . 2-4 0-10-0 2-5 1-2
30.S5ep.2018 MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom 123 -61 12 50% 0% 0% 40% 50% 2 123311 1 397

2 = . 1-2 0-10-0 1-3 1-4
29.Sep.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 73 -102 18 50% 0% 0% 33% 25% 2 21 2 111 1 47
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Cmar Andreas - 7.Mar.2004 - licencia - 51212
Spolu
26 - odohratych zapasov 582 - odohratych minuit 198 - bodov
14 - vyhratych zapasov 22.4 - minGt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 7.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - ZL Starsi zZiaci
26 - odohratych zapasov 582 - odohratych mindt 198 - bodov
14 - vyhratych zapasov 22.4 - min(t na zapas 22 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 13 - domacich zadpasov 7.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

MBA Prievidza - ZL Star3i Ziaci

Datum Zépas VSletion |Cas| "WSKN ES28 WSS NWScR R [eS EH Bl Bo 70 A8 BS St P (EP
[ 1 i 1= = I E

2-4 0-1 1-2 3-7 0

, o . -0
12.Maj.2019 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit A 64 - 51 30 50% 0% 50%  43% 0% 7 0 0 4 2 01 3 2 72
11.Maj.2019 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 106-71 24 jpod Aob 13 6.8 0l 13 1 0 5 183 3 1258

. 5-7 2-3 0-4 7-14 1-3
28.Apr.2019 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 65-66 30 3o a0 b o 350 15 3 3 1 6 30 2 0 18
27.Apr.2019 Abovia 96 Kogice - MBA Prievidza 80-72 30 1;3 0°072-5 [ 3-8 2-4 449 5 g 1 3 001 5 7

33% 0% 40% 38% 50%
1 1-6 0

7.Apr.2019 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza N e R R o [T 2 ol [0 '3 fo ol o) 4 BT 2l
6.Apr.2019 BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza 107-63 22 0% too% 0%  80% &7 10 3 0 0 0 2 0 1 1 101
30.Mar.2019 MBA Prievidza - Abovia 96 Kogice 98-75 26 5.2 0.0 06 1.8 CC2 2 2005 612 3 57
23.Mar.2019 MBA Prievidza - $BK Junior Levice 62-75 20 352 %0 52 I 00 5 00 1100 4 0 18
10.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 50-170| F2o) =8 B IR -2 il IR o Sos nci 0s pe w1 (o) NN (N 5t
9.Mar.2019 BKM Iskra Svit A - MBA Prievidza 64-61 28 G0 0°0 00 020 00 0 1020100 2 28
23.Feb.2019 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 59-62 26 1o0n, bl i w0 o 2 10 102032 2

. p . 2-4 1-2 1-4 4-10 1-2
10.Feb.2019 MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered 85-65 22 50% 50% 25% 40% 50% 10 2 0 0 2 5 1 1 4 124

2-2 0-1 1-2 3-5 0-0
100% 0% 50%  60% 0%
1-1 0-0 1-3 2-4 0-0

9.Feb.2019 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava 45 -59 22 0 01 3 001 0 78

7
26.Jan.2019 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 97 -71 14 100% 0% 33% 50% O:% 5 01 1 1 10 2 0 54
13,an.2019 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza 95-60 12 G2 Ot 1.2 15 22 5 1010004 205
12an.2019 BSC Bratislava - MBA Prievidza 59-94 20 250 %50 150 402 00 9 113 2 10 0 0 86
9.Dec.2018 MBA Prievidza - MBK ASK Slavia Trnava 99-38 23 O3 Ot 00 o4 €0 0 0000001 2 4
8.Dec.2018 MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered 86-107 30 2;2 O0-1 2-4 4-8 1-4 49 3 5 91 00 5 3 25

67% 0% 50% 50% 25%
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24.Nov.2018
17.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
14.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

MBA Prievidza - SBK Junior Levice
MBA Prievidza - BSC Bratislava
MBA Prievidza - BK Inter Bratislava
BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza
MBK ASK Slavia Trnava - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom

MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza

Pocet zapasov 26

102 - 80
108 - 61
44 - 72
109 - 69
51-131
68 - 86
123 - 61
73 - 102

16
20
20
22
22
21
18

22

582

1-1

100%
1-4
25%
-2
50%
2-3
67%
2-8
25%
4-7
57%
3-6
50%
3-5
60%

46 88 8 20 21 63 75 171 27 48

52%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
1-3
33%

40%

0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
2-2
100%
4-5
80%
0-0
0%
0-1
0%
2-4
50%

33%

1-1
100%
1-6
17%
1-3
33%
4-5
80%
7-15
47%
4-8
50%
3-7
43%
6-12
50%

44%

0-0
0%
4-4
100%
0-0
0%
3-5
60%
4-6
67%
3-4
75%
3-4
75%
1-4
25%

56%

N

13
22
11
9
15

2

2

0

2.8
5.7
0.8
9.3
23.8
13.1
11.5

12.9

198 44 13 34 49 45 6 61 48 195
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Gajdos Pavel - 17.Jan.2004 - licencia - 50698
Spolu
22 - odohratych zapasov 552 - odohratych minut 218 - bodov
11 - vyhratych zapasov 25.1 - minGt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 9.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - ZL Starsi zZiaci
22 - odohratych zapasov 552 - odohratych mindt 218 - bodov
11 - vyhratych zapasov 25.1 - mindt na zapas 22 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 9.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

MBA Prievidza - ZL Star3i Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas SSKEl 528 WSSW SwScim iwHS SeeY B8 B B 21 A8 BS S B P
Uu Cc u c u C u C u c

. I . 3-5 1-1 1-2 5-8 0-0
12.Maj.2019 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit A 64 - 51 24 60% 100% 50% 63% 0% 11 5 0 2 4 4 0 3 0 158
) . ) i A 6-7 0-0 1-2 7-9 0-0
11.Maj.2019 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 106 - 71 30 86% 0% 50% 78% 0% 15 1 0 4 1 7 0 5 0 219
28.Apr.2019 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 65-66 30 4-7 0-0 1-3 5-10 3-4 4, 3 4 4 8 2 1 4 1 222

57% 0% 33% 50% 75%

. » - 4-6 0-0 1-8 5-14 5-6

27.Apr.2019 Abovia 96 Kodice - MBA Prievidza 80-72 30 g7 oY 139 6% a3 16 3 1 2 5 4 1 0 2 203

7.Apr.2019 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza 72-42 26 Ot 02 O 004 00 0 104120 5 007

6.Apr.2019 BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza 107-63 23 0% 339 0%  20u a0n 8 1 0 124 15 2 78
. . . 4-4 1-2 2-2 7-8 2-4

30.Mar.2019 MBA Prievidza - Abovia 96 KoSice 98 -75 26 100% 50% 100%  88% 50% 18 3 1 2 4 4 2 4 2 25
o o 5.6 0-0 2-6 7-12 0-0

23.Mar.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 62-75 25 83% 0% 33%  58% 0% 16 2 0 5 2 3 0 2 2 196

10.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 69-170] F24) I BN IR Sl IR I Ra ai amn nek w2 M) 12N B30 137

9.Mar.2019 BKM Iskra Svit A - MBA Prievidza 64-61 27 Lo 00 2.t A8 Zd 92 0 0 3 4 1 0 4 0126

10.Feb.2019 MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered 85-65 20 00%0 s 00%3 - 00%0 28 000 2 I 20 SR B R B

9.Feb.2019 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava 45-59 23 1:3 0-0°1-3 2-6 '0-0 g 'y ¢ 3 o 4 3 3 1 81

33% 0% 33% 33% 0%

26,an.2019 $BK Junior Levice - MBA Prievidza 97-71 24 3.0 %t G4 10 G0 2

26 0-2 1-2 0-0 1-4 1-2 3
0% 50% 0% 25%  50%

: - 4-5 0-1 1-1 5-7 0-0
12.Jan.2019 BSC Bratislava - MBA Prievidza 59-94 22 80% 0% 100% 71% 0% 11 1 1 2 3 5 3 6 1 185

2 3 3 2 6 2 5 5 173

13.Jan.2019 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza 95 - 60 1 0 3 0 3 1 7 2 14

. % L. 3-3 0-1 0-0 3-4 3-4
9.Dec.2018 MBA Prievidza - MBK ASK Slavia Trnava 99 -38 25 100% 0% 0% 75% 75% 9 3 0 1 7 8 1 4 1 213
— . . 4-6 0-1 0-1 4-8 1-6
8.Dec.2018 MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered 86 - 107 28 67% 0% 0% 50% 17% 9 5 2 01 4 1 4 5 73
24.Nov.2018 MBA Prievidza - $BK Junior Levice 102-80 25 3.4 0-0 3-6 6-10 3-5> 48 3 3 5 1 3 0 2 2 186

75% 0% 50% 60%  60%
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10.Nov.2018 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava aa-72 23 O 1 0t 1.2 A A 00 3 1041205 4 3
) , o 2-4 1-1 1-3 4-8 0-2

28.0kt.2018 BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza 109-69 20 250 Aod 13 48 02 9 3005 1125 9
et o 5-11 1-3 3-8 9-22 1-3

27.0kt.2018 MBK ASK Slévia Trnava - MBA Prievidza 51-131 26 S0 123 3.8 9722 102 22 2 3 1106 2 2 2 29

14.0kt.2018 8BK Junior Levice - MBA Prievidza 68-86 25 o7, 00 20 Gl Gl 14 1.0 00 2 0 3 3 93
S 57 90 7 20 22 66 86 176 24 49

SPOLU Pocet zapasov 22 552 63% 35% 33% 49% 49% 218 45 18 50 66 80 19 84 43 284
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Géczy Marko - 12.0kt.2004 - licencia - 51201
Spolu
24 - odohratych zapasov 628 - odohratych minut 204 - bodov
13 - vyhratych zapasov 26.2 - minlt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 11 - domécich zédpasov 8.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - ZL Starsi zZiaci
24 - odohratych zapasov 628 - odohratych mindt 204 - bodov
13 - vyhratych zapasov 26.2 - mindt na zapas 22 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 11 - domacich zadpasov 8.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

MBA Prievidza - ZL Star3i Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
12.Maj.2019 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit A 64 -51 24
11.Maj.2019 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 106 - 71 30
28.Apr.2019 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 65-66 30
27.Apr.2019 Abovia 96 Kosice - MBA Prievidza 80-72 30
7.Apr.2019 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza 72 -42 27
6.Apr.2019 BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza 107 - 63 23
30.Mar.2019 MBA Prievidza - Abovia 96 KoSice 98 -75 25
23.Mar.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 62-75 27
10.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 69-70 26
9.Mar.2019 BKM lIskra Svit A - MBA Prievidza 64 - 61 27
23.Feb.2019 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 59-62 24
10.Feb.2019 MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered’ 85-65 30
9.Feb.2019 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava 45 - 59 27
26.Jan.2019 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 97 -71 30
13.Jan.2019 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza 95 -60 29
12.Jan.2019 BSC Bratislava - MBA Prievidza 59-94 15
24.Nov.2018 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 102 - 80 25
17.Nov.2018 MBA Prievidza - BSC Bratislava 108 - 61 21

Sk
il IE
0-2
0%
3-3
100%
3-4
75%
4-5
80%
1-2
50%
0-0
0%
3-5
60%
1-2
50%
1-3
33%
3-3
100%
1-2
50%
4-6
67%
0-0
0%
0-1
0%
1-5
20%
3-10
30%
3-5
60%
4-4
100%

S2
il I8
2-4
50%
3-4
75%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
2-8
25%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
1-3
33%
1-2
50%
2-6
33%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
1-2
50%
1-1
100%

S3
il 1B
1-1
100%
3-4
75%
0-4
0%
2-4
50%
0-2
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-2
0%
1-3
33%
1-3
33%
0-3
0%
0-3
0%
1-3
33%
2-3
67%
0-2
0%
0-1
0%
0-2
0%

Sc
il G
3-7
43%
9-11
82%
3-9
33%
6-9
67%
1-4
25%
1-4
25%
5-15
33%
2-6
33%
1-6
17%
4-6
67%
3-8
38%
5-11
45%
2-9
22%
1-4
25%
4-9
44%
4-13
31%
4-8
50%
5-7
71%

TH
il G
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
1-2
50%
0-1
0%
1-2
50%
2-2
100%

Bo F+ Du Do ZL

12 2 0 0 2

AS

10

BS SL F-

HP

5.9
315
7.2
20
4.5
5.7
14.9
1.7
4.5
18
6.4
6.5
-2.7
6.9
8.4
4.2
18.4

19.3
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10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
14.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

MBA Prievidza - BK Inter Bratislava
BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza
MBK ASK Slavia Trnava - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom

MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza

Pocet zapasov 24

44 -72 27
109 - 69 30
51-131 27
68 -86 26
123 -61 24
73 -102 24

628

49 90 19 47 15 62 83 199 23 41

0-1 0-1 0-1
0% 0% 0%
0-2 0-2 0-2
0% 0% 0%
10-15 0-1 0-2
67% 0% 0%
1-3 0-1 2-4
33% 0% 50%
1-3 1-1 1-6
33% 100% 17%
2-4 1-2 1-2
50% 50% 50%
54% 40% 24%

0-3
0%
0-6
0%
10-18
56%
3-8
38%
3-10
30%
4-8
50%

42%

1-4
25%
7-8
88%
2-2

100%
0-1

0%
2-4
50%
1-2
50%

56%

1 41 10 4 04 1 -02
7 5 0 2 3 6 0 5 1 88
22 2 1 3 5 7 0 4 1 281
8 1 0 0 3 5 0 3 0 94
9 3021 7 01 2 121

10 2 0 0 4 4 0 3 4 118

204 43 11 23 54 126 0 89 33 251
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Holik Ivan - 26.Aug.2005 - licencia - 53776
Spolu
6 - odohratych zapasov 69 - odohratych minut 46 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 11.5 - minidt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zédpasov 4 - domacich zdpasov 7.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - ZL Starsi zZiaci
6 - odohratych zapasov 69 - odohratych minut 46 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 11.5 - minUt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 7.7 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - ZL Star3i Ziaci

Déatum Zépas
23.Mar.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice
10.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza
9.Mar.2019 BKM Iskra Svit A - MBA Prievidza
23.Feb.2019 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV
9.Dec.2018 MBA Prievidza - MBK ASK Slévia Trnava
8.Dec.2018 MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered'

SPOLU Pocet zapasov 6

Vysledok Cas

62 -75
69 -70
64 - 61
59 - 62
99 - 38

8
12
10
14

14

86 - 107 11

69

Sk
il IE
0-0
0%
5-9
56%
5-5
100%
5-7
71%
4-6
67%
1-1
100%

S2 S3
= lE

Sc
il IS [ &

1-1 0-0 1-1 1-1

100% 0%

100% 100%

0-0 0-0 5-9 0-2

0% 0%

56% 0%

0-0 0-0 5-5 0-0

0% 0%

100% 0%

0-0 0-0 5-7 1-2

0% 0%

71% 50%

0-0 0-0 4-6 1-2

0% 0%

67% 50%

0-0 0-0 1-1 1-2

0% 0%

100% 50%

2028’1 1 00212949

71%

100% 0%

72% 44%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

31010102134

10

w
o
w

2
101 0 3 0
11 1 3 3 0
9

N
=
o

1
3

N
w
w

1

46101215 4

0
0

0

0

0
0

0

2149
1124
0 13.5
075

1 6.2

5 58
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Hudec Jakub - 8.Sep.2004 - licencia - 53794

Spolu

12 - odohratych zapasov 152 - odohratych minut 15 - bodov

9 - vyhratych zapasov
3 - prehratych zapasov
0 - predizeni

12.7 - mindt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
5 - domacich zdpasov 1.3 - bodov na zapas
7 - vonkajSich zapasov

MBA Prievidza - ZL Starsi ziaci
12 - odohratych zapasov 152 - odohratych minut 15 - bodov

9 - vyhratych zapasov
3 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

12.Maj.2019
11.Maj.2019
28.Apr.2019
27.Apr.2019
26.Jan.2019
13.Jan.2019
12.Jan.2019
24.Nov.2018
17.Nov.2018
27.0kt.2018
30.Sep.2018

29.Sep.2018

SPOLU

12.7 - mindt na zadpas 4 - najviac bodov v zapase
5 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas
7 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - ZL Starsi Ziaci
Zépas
MBA Prievidza - BKM Iskra Svit A
MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina
BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza
Abovia 96 KoSice - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
BK Inter Bratislava - MBA Prievidza
BSC Bratislava - MBA Prievidza
MBA Prievidza - SBK Junior Levice
MBA Prievidza - BSC Bratislava
MBK ASK Slavia Trnava - MBA Prievidza
MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom

MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza

Pocet zapasov 12

Vysledok Cas

64 -51 15
106 - 71 14
65-66 30
80-72 20
97 -71 3
95-60 1
59-94 13
102-80 3
108 - 61 16
51-131 11
123 - 61 17
73-102 9

152

Sk 'S2 S3 Sc TH
S EEE S e
0-0 0-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 1-10-01-10-0
0% 100% 0% 100% 0%
2-4 0-00-02-4 0-0
50% 0% 0% 50% 0%
0-0 0-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 1-10-01-10-0
0% 100% 0% 100% 0%
1-1 0-00-01-10-0
100% 0% 0% 100% 0%
2-4 0-00-02-40-0
50% 0% 0% 50% 0%
0-2 0-00-10-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-1 0-00-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-2 0-00-00-2 1-2
0% 0% 0% 0% 50%
51425017201 2
36% 40% 0% 35% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 0
2 0

f=Y

0

H ©o © A N N © © ©
o

0
0
2

1 000000

1 11010 4

3

0

151 1319 3

0

1

0

3

3 5

8 31
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Kabina Kristof - 10.Sep.2004 - licencia - 51203
Spolu
26 - odohratych zapasov 628 - odohratych minut 341 - bodov
14 - vyhratych zapasov 24.2 - minGt na zapas 30 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 13.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - ZL Starsi zZiaci
26 - odohratych zapasov 628 - odohratych mindt 341 - bodov
14 - vyhratych zapasov 24.2 - mindt na zapas 30 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 13 - domacich zdpasov 13.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

MBA Prievidza - ZL Star3i Ziaci
Datum Zépas Vysledok Cas - ,Sz ,53 - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
Il G i E = i E
4-7 1-2 0-0 5-9 0-1

12.Maj.2019 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit A 64 - 51 26 57% 50% 0% 56% 0% 10 1. 0 8 0 2 1 0 4 159
11.Maj.2019 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 106-71 30 ‘it 1.3 1.2 9°06 00 19 005 6 2 4 2 2 3 2

oo 4-6 0-0 0-1 4-7 6-6
28.Apr.2019 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 65-66 30 67% 0% 0% 57% 100% 14 4 3 8 3 0 1 3 3 213

I3 155024 120921 B4El9 0-0

27.Apr.2019 Abovia 96 Kogice - MBA Prievidza 80-72 30 300  tow 00w a4 oo 10 0 1 11 1 2 4 2 3 212
7.Apr.2019 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza 72-42 26 30 %2 00 3w o 8 3 4 6 1.0 1 4 2 77
6.Apr.2019 BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza 107-63 22 S0 o0 %ol e 1005 15 1 1 6 3 10 0 3 21
30.Mar.2019 MBA Prievidza - Abovia 96 Kogice 98-75 26 200 %ol 1oo% cou  soe 10 1 4 6 3 2 1 1 4 19
23.Mar.2019 MBA Prievidza - $BK Junior Levice 62-75 27 35y 2o %ot S agp 14 5 4 10 3 1 2 2 3 238

. o . 3-5 1-1 0-0 4-6 0-0
10.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 69-70 26 60% 100% 0% 67% 0% 8 1 1 10 1 1 0 1 4 163

1-5 1-1 0-0 2-6 2-6

9.Mar.2019 BKM Iskra Svit A - MBA Prievidza 64-61 25 o2 L2 00 25 228 6 12 8 100 25 71
23.Feb.2019 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 59-62 28 350 ioe i ol 2o 14 2 2 10 4 2 2 3 1 241
10.Feb.2019 MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered 85-65 30 ol 0000 7ol 42018 58 9 5 2 1 1 2306
9.Feb.2019 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava a5-59 22 3.2 %0 0L S %0 6 15 8 1.0 0 1 2139
26.Jan.2019 8BK Junior Levice - MBA Prievidza 97-71 28 900 00 00 %l & 20 3 2 9 6 0 0 2 5 304
13,an.2019 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza 95-60 24 252 Ol Ot 3.7 00 6 02 8 010 6 4 72
12an.2019 BSC Bratislava - MBA Prievidza 59-94 23 &t 0 LAl T L2 17 2.3 8 3 0 2 3 1222
9.Dec.2018 MBA Prievidza - MBK ASK Slavia Trnava 99-38 23 5.8 0000 €8 €7 1852 6 21 0 3 3225
8.Dec.2018 MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered 86-107 25 4,0 %2 Ob 45 os 10 105 5 0 1 1 2 4 122
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24.Nov.2018
17.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
14.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

MBA Prievidza - SBK Junior Levice
MBA Prievidza - BSC Bratislava
MBA Prievidza - BK Inter Bratislava
BK Lokomotiva Sered'- MBA Prievidza
MBK ASK Sl4via Trnava - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom

MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza

Pocet zapasov 26

102 - 80
108 - 61
44 - 72
109 - 69
51-131
68 - 86
123 - 61
73 -102

3
16
30
28
28

1
23

26

628

2-3
67%
5-8
63%
4-7
57%
4-6
67%
10-17
59%
0-0
0%
14 - 20
70%
12 - 16
75%

131 209 8 28 513

63%

0-1 0-0 2-4
0% 0% 50%
0-1 0-0 5-9
0% 0% 56%
0-0 0-0 4-7
0% 0% 57%
0-1 0-0 4-7
0% 0% 57%
0-0 0-1 10-18
0% 0% 56%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-1 0-0 14-21
0% 0% 67%
0-0 0-0 12-16
0% 0% 75%

29% 38% 58%

1-4
25%
2-5
40%
2-5
40%
1-2
50%
5-10
50%
0-0
0%
2-5
40%
3-6
50%

144 250 48 92

52%

5
12
10

9
25

0
30

0
3

1

6

27 5 4

6

3

1

2

3 132
4 11.2
5 17.6
2 33.6
0 0.8
3 32

2 33.6

341 62 84 185 55 24 26 53 77 495
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Kralik Adam - 7.Maj.2005 - licencia - 51994
Spolu
20 - odohratych zapasov 338 - odohratych minuit 132 - bodov
10 - vyhratych zapasov 16.9 - minGt na zapas 24 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 6.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - ZL Starsi zZiaci
20 - odohratych zapasov 338 - odohratych mindt 132 - bodov
10 - vyhratych zapasov 16.9 - mindt na zapas 24 - najviac bodov v zdpase
10 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 6.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

11 - vonkajSich zapasov

MBA Prievidza - ZL Star3i Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
28.Apr.2019 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 65-66 10
7.Apr.2019 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza 72 -42 21
6.Apr.2019 BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza 107 - 63 12
30.Mar.2019 MBA Prievidza - Abovia 96 Kosice 98-75 21
23.Mar.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 62-75 14
10.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 69-70 10
9.Mar.2019 BKM lIskra Svit A - MBA Prievidza 64-61 7
10.Feb.2019 MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered' 85-65 18
9.Feb.2019 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava 45 -59 17
26.Jan.2019 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 97 -71 10
13.Jan.2019 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza 95-60 18
12.Jan.2019 BSC Bratislava - MBA Prievidza 59-94 18
9.Dec.2018 MBA Prievidza - MBK ASK Slévia Trnava 99 - 38 24
8.Dec.2018 MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered' 86 - 107 25
24.Nov.2018 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 102 -80 15
10.Nov.2018 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava 44 -72 15
28.0kt.2018 BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza 109 - 69 26
14.0kt.2018 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 68 - 86 24

Sk
il I8

0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
8-10
80%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
4-6
67%
2-4
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
6-6
100%
1-4
25%
=3
100%
0-0
0%
1-5
20%
5-6
83%

S2
uc
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-2
0%
1-1
100%
0-0
0%
2-2
100%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%

S3
il IE
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
2-2
100%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-7
0%
0-1
0%

0%
1-3
33%
0-2

0%
0-1

0%
0-1

0%

Sc
il
0-0
0%
2-3
67%
2-3
67%
11-14
79%
1-1
100%
1-3
33%
0-0
0%
5-10
50%
3-7
43%
0-2
0%
3-5
60%
0-7
0%
8-9
89%
1-9
11%
4-6
67%
1-3
33%
1-7
14%
5-7
71%

TH
ua c
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
5-5
100%
0-1
0%
2-4
50%
4-7
57%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0
5

24

16

14

14

0 0 0 O

00 2 3

2

1

0

0

0

F-

HP

7.4
5.3

26

0.5
0.8
21
4.9
1.8

10.3

17.6

1.5

13.9
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o v R 5 2-2 0-1 0-1 2-4 2-4
30.S5ep.2018 MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom 123 - 61 15 100% 0% 0% 50%  50% 6 3 0 0 0 1 0 1 3 34

2 s, L 0-0 0-0 2-3 2-3 1-4
29.Sep.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 73 -102 18 0% 0% 67% 67%  25% 2 11 2 10 2 4 69
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Mucka Nicolas - 15.Apr.2004 - licencia - 51210
Spolu
8 - odohratych zapasov 57 - odohratych minut 18 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 7.1 - mindt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 2.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - ZL Starsi ziaci
8 - odohratych zapasov 57 - odohratych minut 18 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 7.1 - mindt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 2.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

MBA Prievidza - ZL Star3i Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
12.Maj.2019 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit A 64-51 5
11.Maj.2019 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 106-71 7
12.Jan.2019 BSC Bratislava - MBA Prievidza 59-94 5
17.Nov.2018 MBA Prievidza - BSC Bratislava 108 - 61 8
28.0kt.2018 BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza 109-69 6
27.0kt.2018 MBK ASK Slavia Trnava - MBA Prievidza 51-131 13
30.5ep.2018 MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom 123 -61 6
29.5ep.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 73-102 7

SPOLU Pocet zapasov 8 57

Sk [S2 [ S3 Sc TH
il EEE S e e
0-0 0-01-11-10-0
0% 0% 100% 100% 0%
0-0 0-02-4 2-40-0
0% 0% 50% 50% 0%
1-1 0-00-0 1-10-0
100% 0% 0% 100% 0%
0-0 0-00-2 0-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-1 0-00-0 1-10-0
100% 0% 0% 100% 0%
1-1 0-01-1 2-20-1
100% 0% 100% 100% 0%
0-0 0-00-10-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
33004971201
100% 0% 44% 58% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0

S U N O O N O W
o

18 1

0

0

0

0

1

0

0

0

0 02 000 O0O0A46

0 000O0OOT1O0S36

043

024

2 21
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Pammer Michal - 7.Jan.2005 - licencia - 51991

Spolu

8 - odohratych zapasov 90 - odohratych minut 5 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 11.3 - minldt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 0.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

5 - vonkajSich zapasov

MBA Prievidza - ZL Starsi ziaci

8 - odohratych zapasov 90 - odohratych minut 5 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 11.3 - minlt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 0.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

Déatum

6.Apr.2019
23.Feb.2019
26.Jan.2019
13.Jan.2019
12.Jan.2019
24.Nov.2018
10.Nov.2018

14.0kt.2018

SPOLU

5 - vonkajsich zapasov

Zépas
BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza
MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
BK Inter Bratislava - MBA Prievidza
BSC Bratislava - MBA Prievidza
MBA Prievidza - SBK Junior Levice
MBA Prievidza - BK Inter Bratislava

SBK Junior Levice - MBA Prievidza

Pocet zapasov 8

MBA Prievidza - ZL Star3i Ziaci

Vysledok

107 - 63
59 - 62
97-71
95 - 60
59 - 94
102 - 80
44 - 72
68 - 86
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Pis Jaroslav - 23.Nov.2004 - licencia - 53784
Spolu
7 - odohratych zapasov 44 - odohratych minat 7 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 6.3 - mindt na zadpas 3 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - ZL Starsi ziaci
7 - odohratych zapasov 44 - odohratych minat 7 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 6.3 - mindt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

MBA Prievidza - ZL Star3i Ziaci

Déatum Zépas
9.Dec.2018 MBA Prievidza - MBK ASK Slavia Trnava
8.Dec.2018 MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered'
28.0kt.2018 BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza
27.0kt.2018 MBK ASK Sl4via Trnava - MBA Prievidza
14.0kt.2018 SBK Junior Levice - MBA Prievidza
30.Sep.2018 MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom
29.5ep.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza

SPOLU Pocet zapasov 7
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Rybar Adrian - 25.Jun.2004 - licencia - 55069

Spolu

20 - odohratych zapasov 257 - odohratych minut 88 - bodov
12.9 - mindt na zapas 21 - najviac bodov v zapase

9 - vyhratych zapasov

11 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov

0 - predizeni

11 - vonkajSich zapasov

MBA Prievidza - ZL Starsi ziaci

4.4 - bodov na zapas

20 - odohratych zdpasov 257 - odohratych minat 88 - bodov
12.9 - minGt na zadpas 21 - najviac bodov v zdpase

9 - vyhratych zapasov

11 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov

0 - predizeni

Datum

28.Apr.2019
27.Apr.2019
7.Apr.2019
6.Apr.2019
30.Mar.2019
23.Mar.2019
10.Mar.2019
9.Mar.2019
23.Feb.2019
10.Feb.2019
9.Feb.2019
26.Jan.2019
13.Jan.2019
12.Jan.2019
9.Dec.2018
24.Nov.2018
17.Nov.2018

10.Nov.2018

11 - vonkajSich zapasov

Zépas
BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza
Abovia 96 KoSice - MBA Prievidza
BK Inter Bratislava - MBA Prievidza
BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza
MBA Prievidza - Abovia 96 KoSice
MBA Prievidza - SBK Junior Levice
MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza
BKM Iskra Svit A - MBA Prievidza
MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV
MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered'
MBA Prievidza - BK Inter Bratislava
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
BK Inter Bratislava - MBA Prievidza
BSC Bratislava - MBA Prievidza
MBA Prievidza - MBK ASK Slavia Trnava
MBA Prievidza - SBK Junior Levice
MBA Prievidza - BSC Bratislava

MBA Prievidza - BK Inter Bratislava

4.4 - bodov na zapas

MBA Prievidza - ZL Star3i Ziaci

Vysledok C

65 - 66
80-72
72 - 42
107 - 63
98 - 75
62 -75
69 -70
64 - 61
59 - 62
85 - 65
45 - 59
97 -71
95 - 60
59 - 94
99 - 38
102 - 80
108 - 61
44 - 72
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. , i 1-1 0-0 0-0 1-1 1-2
28.0kt.2018 BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza 109 - 69 12 100% 0% 0% 100% 50% 3 1020000 0 39

& . - 3-7 0-0 0-0 3-7 2-6
27.0kt.2018 MBK ASK Slavia Trnava - MBA Prievidza 51-131 17 23% 0% 0% 43% 33% 8 3 1 2 2 00 2 2 44
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Sadlon Juraj - 18.Aug.2004 - licencia - 51993

Spolu
3 - odohratych zapasov 21 - odohratych minat 4 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 7 - mindt na zapas

4 - najviac bodov v zapase

0 - prehratych zapasov 1 - domacich zdpasov 1.3 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - ZL Starsi ziaci
3 - odohratych zapasov 21 - odohratych minat 4 - bodov

3 - vyhratych zdpasov 7 - minUt na zapas

4 - najviac bodov v zapase

0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - ZL Star3i Ziaci

Datum Zapas
17.Nov.2018 MBA Prievidza - BSC Bratislava
27.0kt.2018 MBK ASK Slavia Trnava - MBA Prievidza
14.0kt.2018 SBK Junior Levice - MBA Prievidza
SPOLU Pocet zapasov 3

Vysledok Cas ,Sk ,Sz ,53 ,sc TH
o S o S S
0-0 0-0 0-00-00-0

108-61 10 "o, 095 0% 0% 0%
1-2 1-1 0-02-30-0

51-13110 152 L1 0°02:3004 6 53 12 100084
0-0 0-0 0-00-00-0

68-86 1 ‘0o 0o 0% 0% 0%
121/1002300

21 50% 100% 0% 67% 0% + © 3 131 01079

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

00 1010O0O0O016

00 O0O0OOTUOT1O0-08
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Sykora Jakub - 17.Jan.2004 - licencia - 53092
Spolu
26 - odohratych zapasov 593 - odohratych minut 281 - bodov
14 - vyhratych zapasov 22.8 - minGt na zapas 28 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 10.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - ZL Starsi zZiaci
26 - odohratych zapasov 593 - odohratych mindt 281 - bodov
14 - vyhratych zapasov 22.8 - mindt na zapas 28 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 13 - domacich zadpasov 10.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

MBA Prievidza - ZL Star3i Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
12.Maj.2019 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit A 64 -51 30
11.Maj.2019 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 106 - 71 27
28.Apr.2019 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 65-66 10
27.Apr.2019 Abovia 96 Kosice - MBA Prievidza 80-72 10
7.Apr.2019 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza 72 -42 24
6.Apr.2019 BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza 107 - 63 22
30.Mar.2019 MBA Prievidza - Abovia 96 KoSice 98 -75 24
23.Mar.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 62-75 24
10.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 69-70 25
9.Mar.2019 BKM lIskra Svit A - MBA Prievidza 64 - 61 27
23.Feb.2019 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 59-62 30
10.Feb.2019 MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered’ 85-65 20
9.Feb.2019 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava 45 -59 20
26.Jan.2019 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 97 -71 30
13.Jan.2019 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza 95 -60 25
12.Jan.2019 BSC Bratislava - MBA Prievidza 59-94 20
9.Dec.2018 MBA Prievidza - MBK ASK Sl4via Trnava 99 -38 27
8.Dec.2018 MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered' 86 - 107 25
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24.Nov.2018
17.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
14.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

MBA Prievidza - SBK Junior Levice
MBA Prievidza - BSC Bratislava
MBA Prievidza - BK Inter Bratislava
BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza
MBK ASK Sl4via Trnava - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom

MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza

Pocet zapasov 26

102 - 80 24
108 - 61 23
44 -72 22
109 - 69 24
51-131 24
68 -86 25
123 -61 23
73 -102 8
593

6-7
86%
1-2
50%
2-2
100%
6-6
100%
7-10
70%
3-5
60%
5-7
71%

1-1
100%

62 96 7 27 37 104 106 227 32 64

65%

1-1
100%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%

-2
0%

26%

1-3
33%
4-9
44%
1-3
33%
1-6
17%
1-8
13%
1-5
20%
5-7
71%
1-1
100%

36%

8-11
73%
6-14
43%
3-5
60%
=12
58%
9-19
47%
4-11
36%
10-14
71%
2-4
50%

47%

2-4
50%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
2-3
67%
0-1
0%
3-3
100%
0-0
0%

50%

19
17
7
15
21
9
28
5

1

17.3
16.3
3.2
16.2
26.3
11.5
32

7.8

281 53 23 50 65 43 1 54 55 282
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Varacka Stanislav - 20.Aug.2004 - licencia - 53787
Spolu
5 - odohratych zapasov 60 - odohratych minat 15 - bodov
4 - vyhratych zapasov 12 - minlt na zapas 6 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - ZL Starsi ziaci
5 - odohratych zapasov 60 - odohratych minat 15 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 12 - minGt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - ZL Starsi Ziaci
Datum Zépas
26.Jan.2019 SBK Junior Levice - MBA Prievidza
24.Nov.2018 MBA Prievidza - SBK Junior Levice
17.Nov.2018 MBA Prievidza - BSC Bratislava
30.Sep.2018 MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom
29.Sep.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza
SPOLU Pocet zapasov 5
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Vavro Simon - 20.Feb.2004 - licencia - 52510
Spolu
14 - odohratych zapasov 171 - odohratych minut 31 - bodov
8 - vyhratych zédpasov  12.2 - minlt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 2.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - ZL Starsi ziaci
14 - odohratych zapasov 171 - odohratych minut 31 - bodov
8 - vyhratych zdpasov ~ 12.2 - minUt na zdpas 11 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 2.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - ZL Star3i Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas

12.Maj.2019 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit A 64 -51 19
11.Maj.2019 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 106 - 71 12
28.Apr.2019 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 65-66 20

27.Apr.2019 Abovia 96 Kosice - MBA Prievidza 80-72 20
7.Apr.2019 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza 72-42 7
6.Apr.2019 BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza 107 - 63 38
30.Mar.2019 MBA Prievidza - Abovia 96 KoSice 98-75 6
23.Feb.2019 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 59-62 5
24.Nov.2018 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 102 - 80 11
17.Nov.2018 MBA Prievidza - BSC Bratislava 108 - 61 18
10.Nov.2018 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava 44 -72 10
28.0kt.2018 BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza 109 - 69 11
27.0kt.2018 MBK ASK Sl4via Trnava - MBA Prievidza 51-131 14
14.0kt.2018 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 68-86 10
SPOLU Pocet zapasov 14 171
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